



Aktualności

Firma Protech z wyróżnieniem dla nowatorskiego przedsiębiorstwa 2017-11-28

Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości - instytucja Województwa Małopolskiego - świętuje swoje dziesięciolecie. Przez ten czas pracownikom MCP udało się ocenić 6,5 tys. wniosków o dofinansowanie ze środków unijnych, podpisać 3,2 tys. umów i przekazać wsparcie ponad 1 mld zł. Podczas gali z okazji jubileuszu tej instytucji, marszałek Jacek Krupa oraz wicemarszałek Stanisław Sorys, wręczyli nagrody w trzech kategoriach.

Tytuł innowacyjnej firmy trafił do **PROTECH Sp. z o.o.**, prężnie działającej firmy rodzinnej, która rozwija się dzięki aktywnemu pozyskiwaniu środków unijnych na innowacyjne rozwiązania. Firma PROTECH - zajmująca się produkcją kotłów grzewczych najwyższej generacji - prowadzi też szeroką działalność badawczą, współpracując z najlepszymi jednostkami naukowymi z Małopolski. Inwestuje też przy tym w wykorzystanie odnawialnych źródeł energii oraz wyposaża swój park maszynowy w najnowocześniejsze urządzenia.

Warto podkreślić, że w ramach poprzedniej perspektywy finansowej firmie udało się zrealizować aż sześć projektów o wartości ponad 12 mln zł. Dzięki temu firma wprowadziła na rynek 11 nowych produktów i usług oraz zapewniła nowe miejsca pracy dla wielu mieszkańców Małopolski. W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 firma z Zatora do tej pory otrzymała wsparcie na cztery projekty, w tym na rozwój badań przemysłowych i prace rozwojowe, rozwój innowacji, specjalistyczne doradztwo czy wcielenie w życie kolejnych prac badawczych.

Przypomnijmy, że wyróżniona firma realizuje największy projekt dofinansowany ze środków RPO na inwestycje związane z produkcją urządzeń niezbędnych do produkcji energii z odnawialnych źródeł energii. Wartość projektu to 6,3 mln zł, a wartość dofinansowania to ponad 2 mln zł.

Nagrodę w imieniu spółki odebrali członkowie zarządu: Jan Krupnik - założyciel firmy oraz Zbigniew Krupnik.

Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości od 10 lat odpowiada za organizację konkursów, ocenę złożonych wniosków o dofinansowanie, ich rozliczenie i kontrolę. Przez 10 lat środki europejskie przekazywane beneficjentom regionalnego programu za pośrednictwem Centrum przyczyniły się do rozwoju społeczno-gospodarczego Małopolski.

Źródło: www.malopolska.pl

Więcej informacji znajduje się pod linkiem >>>> [KLIK](#)



Fot. Biuro Prasowe UMWM

[wszystkie aktualności](#)